YENDIM
I
ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
LANDESLEASE SHA.
Nein

Sot m@ datt 20.14.2006, ne vrad ], 08nE zyrat ¢ shoqeri
Kastrioti, Kotoni Center, Kati 4, Nr, i mh]ndhk_. 1 e Jashigzakoshme ¢
Aksionaréve & shoqiiist tregtare LANDESLEASE Sh.A, ¢ regjistruar ne regjistrin wegitur
me vend ¢ Cijykatéls sc Shkalles se Pare nr 23307, date 05.04.2005, me poshté referuir
si {Shoqtria).

N& mbledhje jand 12 pranishé sionaret i pérla
mé poshid:

1. Z. Hysen Huke woléeues i 13,600 aksionove, q¥ pérfagésaing = 56.6% 1€ kapitalit
themeltar;

2. 7. Busti Rruka, zotérucs i 4480 aksioneve, g€ pérfagesoing = 8.6 1€ kupitalit
themeltar;

3. 7. Ardian Kumberl, 2o@rues i 4480 aksioneve, g€ pérfagisojng = 18,634 1 kapitalit
themelar,

4. Z. Sabahudin Dollaku, zotérues i 1440 aksioneve, qe plrfacisoingd 6% e kapitalit
themeltar,

i 18 gjithd kapitalin & Shougisisé s

csen Ruka emrohet Kryetar dhe Z. Dasti Reuka emérohet Sekretus
Kryetari kenstaton sc Assmbleja éshié thirr eregillisht dhe jant te
Shagirise to cilét perfogdsoing 100% ¥ kapitalit te Shoyérisé, erjedhimisht deklaron se
usumblefa mund @ mard vendime te vielshme.

Asambleja pasi mori ne shayrtim rendin e ditds si me poshté:

r i mibledhjes.

uksianaret ¢

I, Zmadhimin ¢ kapitalit ltar népdmjet imit 1€ aksi £ reja nithazd &
raportil 1& Drejtorisd;
2, Téljera

1 ¢ili miratohet,

Lidhur me piken e pare te rendit te dités
Drejtoria pasi ka rmuar paraprakisht aksionardl ¢ shoqdrisé me rapartin ¢ posagém per
nevoitn o shoqéclsé per 1& smadhuar Kapitalin themeltar 1€ suj nEpdrmjel emefimit
aksioneve  reja fon asamblené e aksionaréve g€ (& murré vendim, Tas diskutimit te
aksionareve, Asamblejn ¢ Aksionarcve me ynanimitet vendosi:

.

VENDIM:

L Té Ahojé kapitalin e shogérist 1 Sh.A. npErmjet emetimit 6& 24000
(njezett e katér mijé) aksioneve tf reja me vieré nominnle Lok 1.000 (njé mijé
lekiy.

& ndodhura né Reuga Dofiika

g, Acdian Kamberi dhe 7. Sabahudin Dollaku hegin doré nga ¢ drcjta e
perparEsisé pér t¢ nEnshkruar pér rrition e kapitalil,_me para né doré,

/ praporcionalisht me shumén e aksioneve q¥ zotérojné.
~3. Alksionet e reja té emetuara nénshkruhen pérkatésisht nga:

(1) % Hysen Ruka, i cili nénshkruan 16.560 (ajash bedhjete mije ¢ peseqind
& gjashtedhjete) aksione té reja me vierd nominale Lek¥ 1.000 (njé mije leke)
secili,

(i} #. Basri Rruka, i cili nénshikruan 7.440 (shtate mijé e katerginde ¢ dyzete)
aksione & rejn me vler# nominale Leké 1LOM (njé miji lel) sec
4. Shlyerja e aksioneve (€ reja (6 emetuara dhe nénshkruara si mé sipér do ¢ kryhet
jo mé voni se data 31 Janar 2007,
5 Pér rrjedhofé neni 5 i Statutit t€ Shogérisé Landeslense Sh.A. ndryshohet si me
poshti:
“NENIS
Kapitali themeltar i shoyérisé Landeslease Sh.A. &shté Leki 48,000,000 (dyzeté e teté
milioné lek#) dhe Eshté i adacé n@ 43,000 (dyzett e teté miji) aksione nominale me
viert Lek@ 1.000 (njé mije leki) seeili.
Kapitali themeliar i shoqérisé do € jete i
poshtd vijon:
1.7. Hysen Ruka zoléron 30.160 aksione me vier€ nominale Lek# 1.000 (njié mijié

Ere ngn kontributet ¢ aksionaréve si mé

lek) secili qf pérfagésojné 62,75% té kapitalit th Itar (¢ shogirisé;
2,Z. Basrl Rruka rottron 11,920 aksione me vieré nominale Leké 1000 (njé mijé
lekit) secili, qi pérfagésojné 24,75% (€ kapi Itar 1@ shogérist;

3.2, Ardinn Kamberi zotéron 4.480 aksione me vier# nominale Leké 1,000 (njé mije
Ickit) seeili q# pérfaqésnjng 9,3% (€ kapitalit themeltar tt shoqérist;

4.7, Sabahudin Dollaku zotéran 1.440 alksione me vleré nominale Leké 1,000 (nj¥
mijt leke) secili g perfaqésojnt 3% 1€ kapitalil themeltar t€ shoqiirisi.”

Duke mos pasur asnjé geshije Getér pér 18 diskutuar, Kryelar deklavoi mbledhjen & mbyllue

né orénd B840

Ky VENDIM u hartuar pér giithpka gshite permendur mé sipér dhe Grmosét nga:

Kryetart Sckretati
.

/
{Q_‘B-‘b o

Aksionn Akstonar

i, oabps”
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REPIBLIKA 12 SHQIPERISF.

\
JHOMA E NOTEREVE TIRANE £
p
Vs
YERTETIM
NS i
Sot mé date f .(2.2006, para meje Noterit Publik £ £. f&w’rw o\ parikjiten

zersonalishi;

. Z, Hysen Ruka, lindur ntt Kukgs, mé 27.02,1960, banues ne Tiranc, pusuporlé ar, Z1261420,
madhor dhe me zotési 1§ plolg juridike ptr 1 veprusr, me cilésing e aksionarit 1o Shogérisé
Landesiease Sh.A.;

. Z Basri Rruka, lindur 18 Kukgs, mé 31001951, banues né Tirane, me pasaportl ar. Z0538742,
madhor dhe me zoidsi @ plot juridike pér L& vepruar, me cilésing ¢ aksionurit te Shoyérisé
Landeslense ShoA.;

. % Ardian Kamberi, lindur né Durrés, mé 11.04.1965, banucs né Tirune, me pasaporte nr.
0519428, madhar dhe me zolEsi 1@ plote juridike pér 1@ vepruar, me cildsing ¢ aksinnarit te
Shoqerisé Lundeslease Shoa;

. 7. Sabahudin Dollaky, lindur ng Tivar (Ulgin), mé 28,04, 1958, banues né Tirane. me pasuporié
£, Z1574250, madhor dhe me zottisi 18 ploid juridike per 12 vepruar, me cilésing ¢ aksionarit te
Shoqerist Landeslease Sha.

e cilét mé deklaruan 56 ¢ kane hartusr aktin bashkEngjitoe sipas vullnetit & tyre 1@ ling dhe ¢
atnshkuan a1 rregullisht né praning time dhe und Noteri e vérlelo] ke sipas ligjir.
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